UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO PARA LA 
INTERVENTORÍA. ALA REVISIÓN Y AJUSTE Y COMPLEMENTACIÓN 
DE ESTUDIOS Y DISEÑOS 

PLAZO ETAPA II SEIS (6) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO PARA LA 
INTERVENTORÍA A LA EJECUCIÓN DE OBRAS 

VALOR INICIAL CONTRATO, 
PROYECTO, FASE O ETAPA 

CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 
TRES MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS ($178.943.714,00) M/CTE., 
incluido costos, gastos, impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que 
hubiere lugar. 

FECHA DE INICIO ETAPA I 24/02/2023 
FECHA DE INICIO ETAPA II 5/06/2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO SEIS (6) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL EJECUTADO CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 
TRES MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS ($178.943.714,00) M/CTE. 

FECHA DE TERMINACIÓN 
ETAPA I 08/04/2023 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 
FECHA DE TERMINACIÓN 
ETAPA II 20/12/2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la etapa II del contrato de interventoría No.